



## INFORME TÉCNICO 224/2025

**Tipo:** Trámite Simplificado 2150/2025 **Clase:** Sin Clase  
**Modalidad:** Sin Modalidad **Expediente:** EXP 1-105874/2025  
**Motivo:** Por monto  
**Objeto:** Adquisición de herramientas para los talleres de mantenimiento de las sedes Tandil, Olavarría, Azul y subsede Quequén. Secretaría general

| Renglón | Descripción                                                                              |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1       | Maquina Soldadora Flux de 180A tipo MMA Niwa o similar, Monofasica, tecnología Inverter. |

### Oferta aceptada

|                  |                                                     |
|------------------|-----------------------------------------------------|
| Oferente         | TALLER PIROLA SOCIEDAD SIMPLE (PPO) - 30-71072701-1 |
| Observaciones    |                                                     |
| Tipo oferta      | Principal                                           |
| Cantidad         | 2,00                                                |
| Precio unitario  | \$ 280.000,00                                       |
| Unidad de medida | UNIDAD                                              |
| Precio total     | \$ 560.000,00                                       |

### Oferta aceptada

|                  |                                                  |
|------------------|--------------------------------------------------|
| Oferente         | VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9 |
| Observaciones    |                                                  |
| Tipo oferta      | Principal                                        |
| Cantidad         | 2,00                                             |
| Precio unitario  | \$ 507.375,00                                    |
| Unidad de medida | UNIDAD                                           |
| Precio total     | \$ 1.014.750,00                                  |

### Oferta aceptada

|                  |                                        |
|------------------|----------------------------------------|
| Oferente         | GIL WALTER PABLO (PPO) - 20-23424572-5 |
| Observaciones    |                                        |
| Tipo oferta      | Principal                              |
| Cantidad         | 2,00                                   |
| Precio unitario  | \$ 395.108,00                          |
| Unidad de medida | UNIDAD                                 |
| Precio total     | \$ 790.216,00                          |



**Oferta aceptada**

|                         |                                                              |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | ABC LATINOAMERICANA DE COMERCIALIZACION S.A. - 30-71506605-6 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                              |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                                    |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                         |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 523.878,00                                                |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                                       |
| <b>Precio total</b>     | \$ 1.047.756,00                                              |

**Oferta aceptada**

|                         |                               |
|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TRIGEMIOS SRL - 30-71154458-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 500.000,00                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 1.000.000,00               |

**Oferta aceptada**

|                         |                                       |
|-------------------------|---------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | CLAEYS HERMINIA JULIA - 27-24677395-0 |
| <b>Observaciones</b>    |                                       |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                             |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                  |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 775.363,00                         |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                |
| <b>Precio total</b>     | \$ 1.550.726,00                       |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 342.950,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 685.900,00                                 |



**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 1.184.900,00                               |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 2.369.800,00                               |

**Oferta no aceptada**

|                         |                                                           |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7                           |
| <b>Observaciones</b>    | No reúne las condiciones minimas requeridas en el pliego. |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                                 |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                      |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 265.684,38                                             |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                                    |
| <b>Precio total</b>     | \$ 531.368,76                                             |

| <b>Renglón</b> | <b>Descripción</b>                                                           |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 2              | Máscara careta para Soldar fotosensible marca LÜSQTOFF/ KOMMBERG o similar.- |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TALLER PIROLA SOCIEDAD SIMPLE (PPO) - 30-71072701-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                     |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                           |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 40.000,00                                        |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                              |
| <b>Precio total</b>     | \$ 80.000,00                                        |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                  |
|-------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                  |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                        |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                             |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 51.513,00                                     |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                           |
| <b>Precio total</b>     | \$ 103.026,00                                    |



**Oferta aceptada**

|                         |                               |
|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TRIGEMIOS SRL - 30-71154458-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 80.000,00                  |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 160.000,00                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                       |
|-------------------------|---------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | CLAEYS HERMINIA JULIA - 27-24677395-0 |
| <b>Observaciones</b>    |                                       |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                             |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                  |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 110.651,00                         |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                |
| <b>Precio total</b>     | \$ 221.302,00                         |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 88.850,00                                  |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 177.700,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Alternativa                                   |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 198.450,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 396.900,00                                 |



**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 106.000,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 212.000,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7 |
| <b>Observaciones</b>    |                                 |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                       |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                            |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 53.762,40                    |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                          |
| <b>Precio total</b>     | \$ 107.524,80                   |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | NUÑEZ ALFREDO ROBERTO (ppG) (PPO) - 20-07803868-4 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                   |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                         |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                              |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 67.900,00                                      |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                            |
| <b>Precio total</b>     | \$ 135.800,00                                     |

| <b>Renglón</b> | <b>Descripción</b>   |
|----------------|----------------------|
| 3              | SIERRA CALADORA 550w |

**Oferta aceptada**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | GIL WALTER PABLO (PPO) - 20-23424572-5 |
| <b>Observaciones</b>    |                                        |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                              |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                   |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 181.832,00                          |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                 |
| <b>Precio total</b>     | \$ 181.832,00                          |



**Oferta aceptada**

|                         |                               |
|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TRIGEMIOS SRL - 30-71154458-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                     |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 220.000,00                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 220.000,00                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Alternativa                                   |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 190.500,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 190.500,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 215.900,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 215.900,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7 |
| <b>Observaciones</b>    |                                 |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                       |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                            |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 125.596,25                   |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                          |
| <b>Precio total</b>     | \$ 125.596,25                   |



**Oferta no aceptada**

|                         |                                                           |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3             |
| <b>Observaciones</b>    | No reúne las condiciones mínimas requeridas en el pliego. |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                                 |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                                      |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 91.300,00                                              |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                                    |
| <b>Precio total</b>     | \$ 91.300,00                                              |

| <b>Renglón</b> | <b>Descripción</b>   |
|----------------|----------------------|
| 4              | SIERRA CIRCULAR 5/8" |

**Oferta aceptada**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | GIL WALTER PABLO (PPO) - 20-23424572-5 |
| <b>Observaciones</b>    |                                        |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                              |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                   |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 188.166,00                          |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                 |
| <b>Precio total</b>     | \$ 188.166,00                          |

**Oferta aceptada**

|                         |                               |
|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TRIGEMIOS SRL - 30-71154458-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                     |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 200.000,00                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 200.000,00                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 287.700,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 287.700,00                                 |



**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Alternativa                                   |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 287.700,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 287.700,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 214.900,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 214.900,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7 |
| <b>Observaciones</b>    |                                 |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                       |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                            |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 156.995,31                   |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                          |
| <b>Precio total</b>     | \$ 156.995,31                   |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | NUÑEZ ALFREDO ROBERTO (ppG) (PPO) - 20-07803868-4 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                   |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                         |
| <b>Cantidad</b>         | 1,00                                              |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 226.700,00                                     |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                            |
| <b>Precio total</b>     | \$ 226.700,00                                     |





| Renglón | Descripción                   |
|---------|-------------------------------|
| 5       | ROTOMARTILLO ELECTRONEUMATICO |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TALLER PIROLA SOCIEDAD SIMPLE (PPO) - 30-71072701-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                     |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                           |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 205.000,00                                       |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                              |
| <b>Precio total</b>     | \$ 410.000,00                                       |

**Oferta aceptada**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | GIL WALTER PABLO (PPO) - 20-23424572-5 |
| <b>Observaciones</b>    |                                        |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                              |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                   |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 272.001,00                          |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                 |
| <b>Precio total</b>     | \$ 544.002,00                          |

**Oferta aceptada**

|                         |                               |
|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TRIGEMIOS SRL - 30-71154458-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 320.000,00                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 640.000,00                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 514.780,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 1.029.560,00                               |



**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 246.500,00                                 |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 493.000,00                                 |

**Oferta aceptada**

|                         |                                 |
|-------------------------|---------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7 |
| <b>Observaciones</b>    |                                 |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                       |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                            |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 166.656,56                   |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                          |
| <b>Precio total</b>     | \$ 333.313,12                   |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | NUÑEZ ALFREDO ROBERTO (ppG) (PPO) - 20-07803868-4 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                   |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                         |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                              |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 220.000,00                                     |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                            |
| <b>Precio total</b>     | \$ 440.000,00                                     |

| <b>Renglón</b> | <b>Descripción</b>           |
|----------------|------------------------------|
| 6              | MOTOSIERRA CON ESPADA DE 20" |

**Oferta aceptada**

|                         |                                                     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TALLER PIROLA SOCIEDAD SIMPLE (PPO) - 30-71072701-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                     |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                           |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 1.425.000,00                                     |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                              |
| <b>Precio total</b>     | \$ 2.850.000,00                                     |



**Oferta aceptada**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | GIL WALTER PABLO (PPO) - 20-23424572-5 |
| <b>Observaciones</b>    |                                        |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                              |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                   |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 2.415.408,00                        |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                 |
| <b>Precio total</b>     | \$ 4.830.816,00                        |

**Oferta aceptada**

|                         |                                        |
|-------------------------|----------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | GIL WALTER PABLO (PPO) - 20-23424572-5 |
| <b>Observaciones</b>    |                                        |
| <b>Tipo oferta</b>      | Alternativa                            |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                   |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 2.537.443,00                        |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                 |
| <b>Precio total</b>     | \$ 5.074.886,00                        |

**Oferta aceptada**

|                         |                               |
|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | TRIGEMIOS SRL - 30-71154458-1 |
| <b>Observaciones</b>    |                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 2.100.000,00               |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 4.200.000,00               |

**Oferta aceptada**

|                         |                                               |
|-------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9 |
| <b>Observaciones</b>    |                                               |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                     |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                          |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 2.003.000,00                               |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                        |
| <b>Precio total</b>     | \$ 4.006.000,00                               |



**Oferta aceptada**

|                         |                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | NUÑEZ ALFREDO ROBERTO (ppG) (PPO) - 20-07803868-4 |
| <b>Observaciones</b>    |                                                   |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                         |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                              |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 1.920.800,00                                   |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                            |
| <b>Precio total</b>     | \$ 3.841.600,00                                   |

**Oferta no aceptada**

|                         |                                                           |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3             |
| <b>Observaciones</b>    | No reúne las condiciones minimas requeridas en el pliego. |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                                 |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                      |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 205.750,00                                             |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                                    |
| <b>Precio total</b>     | \$ 411.500,00                                             |

**Oferta no aceptada**

|                         |                                                           |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Oferente</b>         | BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7                           |
| <b>Observaciones</b>    | No reúne las condiciones minimas requeridas en el pliego. |
| <b>Tipo oferta</b>      | Principal                                                 |
| <b>Cantidad</b>         | 2,00                                                      |
| <b>Precio unitario</b>  | \$ 294.668,13                                             |
| <b>Unidad de medida</b> | UNIDAD                                                    |
| <b>Precio total</b>     | \$ 589.336,26                                             |